
UCHWAŁA NR 144/XXV/2017
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 127/XXI/2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ust. 1, pkt. 1,2, 5 oraz 
art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2017 rok Nr 127/XXI/2016 Rady Gminy 
w Staroźrebach z dnia 20 grudnia 2016 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. a) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 063,50 zł
Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 30 901 211,50 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 063,50 zł  do kwoty 30 571 211,50 zł

2) dochody majątkowe  pozostają bez zmian i wynoszą 330 000 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”.

§ 2. 1. a) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  42 063,50 zł
Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 106 532,50 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2 063,50 zł do kwoty 28 517 306,50 zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 40 000 zł do kwoty 1 589 226 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”.

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w wysokości 794 679 zł 
z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek:

1) spłatę rat kredytów w wysokości 540 000 zł

2) spłatę rat pożyczek w wysokości 254 679 zł

§ 4. Określa się rozchody budżetu w wysokości 794 679 zł w tym: spłata rat kredytów i pożyczek – kwota 
794 679 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. „Przychody 
i rozchody budżetu w 2017 r.”

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok określa załącznik nr 4 zmieniający załącznik nr 8 do 
Uchwały Budżetowej pn. „ Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok”.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 53 105,00Administracja publiczna 0,00 2 063,50 55 168,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 063,50 2 063,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 063,50 2 063,50

30 569 148,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 063,50 30 571 211,50

majątkowe

330 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 330 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 899 148,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

0,00 30 901 211,502 063,50

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załacznik Nr 2 - Wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

2 700 256,00 2 700 256,00 2 162 813,002 537 806,00 0,00 0,00 0,000,00162 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00374 993,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 730 319,50

30 063,50

0,00 0,00

0,00

0,00162 450,00

0,00

0,00

2 702 319,50

2 063,50

0,00

2 539 869,50

2 063,50

0,00

2 162 813,00

0,00

0,00

377 056,50

2 063,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 280 466,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 280 466,00 1 930 808,002 280 466,00 349 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

30 063,50

2 310 529,50 2 282 529,50

2 063,50

0,00

2 282 529,50

2 063,50

0,00

1 930 808,00

0,00

0,00

351 721,50

2 063,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

136 371,00 136 371,00 37 800,00106 180,00 0,00 0,00 0,000,0030 191,00 0,00 0,00 0,00 0,0068 380,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 148 371,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,0030 191,00

0,00

0,00

136 371,00

0,00

0,00

106 180,00

0,00

0,00

37 800,00

0,00

0,00

68 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

125 971,00

Ochotnicze straże pożarne

125 971,00 29 400,0095 780,00 66 380,00 0,00 30 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

30 191,00

0,00

0,000,00

12 000,00

137 971,00 125 971,00

0,00

0,00

95 780,00

0,00

0,00

29 400,00

0,00

0,00

66 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

30 064 469,00 28 515 243,00 17 228 711,00 12 253 357,01 4 975 353,99 844 000,00 9 887 264,00 1 549 226,001 549 226,00555 000,000,00268,00 15 641,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 268,00

0,00

0,00

9 887 264,00

0,00

0,000,00

42 063,50

30 106 532,50 28 517 306,50

2 063,50

0,00

17 230 774,50

2 063,50

0,00

12 253 357,01

0,00

0,00

4 977 417,49

2 063,50

0,00

844 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

555 000,00

0,00

0,00

1 589 226,00

40 000,00

0,00

1 589 226,00

40 000,00

0,00

15 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 144/XXV/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

1. Dochody  30.899.148,00 zł  2.063,50 zł  30.901.211,50 zł 

Dochody bieżące  30.569.148,00 zł  2.063,50 zł  30.571.211,50 zł 

Dochody majątkowe  330.000,00 zł  -   zł  330.000,00 zł 

2. Wydatki  30.064.469,00 zł  42.063,50 zł  30.106.532,50 zł 

Wydatki bieżące  28.515.243,00 zł  2.063,50 zł  28.517.306,50 zł 

Wydatki majątkowe  1.549.226,00 zł  40.000,00 zł  1.589.226,00 zł 

3. Wynik budżetu  834.679,00 zł -40.000,00 zł  794.679,00 zł 

Przychody 
ogółem:

 -   zł  -   zł  -   zł 

1. Kredyty § 952  -   zł  -   zł  -   zł 

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody 
ogółem:

 834.679,00 zł -40.000,00 zł  794.679,00 zł 

1. Spłaty kredytów § 992  580.000,00 zł -40.000,00 zł  540.000,00 zł 

2. Spłaty pożyczek § 992  254.679,00 zł  -   zł  254.679,00 zł 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji)

§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 144/XXV/2017

Rady Gminy Staroźreby

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo  192.481,00     -       192.481,00    
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
 192.481,00     -       192.481,00    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 192.481,00     -       192.481,00    

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
i wodociągowej w gminie Staroźreby

 192.481,00     -       192.481,00    

600 Transport i łączność  929.950,00     -       929.950,00    
60016 Drogi publiczne gminne  929.950,00     -       929.950,00    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 729.950,00     -       729.950,00    

Przebudowa ulicy Partyzantów i Tęczowej 
w Staroźrebach

 340.000,00     -       340.000,00    

Modernizacja drogi gminnej 
w miejscowości Krzywanice Trojany na 
terenie Gminy Staroźreby

 160.000,00     -       160.000,00    

Modernizacja dróg gminnych 
w miejscowościach Rostkowo, 
Strzeszewo, Brudzyno na terenie Gminy 
Staroźreby

 143.000,00     -       143.000,00    

Opracowanie dokumentacji stałej 
organizacji ruchu dla skrzyżowania drogi 
gminnej z drogą krajową nr 
10 w miejscowości Dłużniewo

 11.500,00     -       11.500,00    

Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych dla zadania: Przebudowa 
drogi gminnej relacji Zdziar Wielki - 
Begno - Rogowo na terenie Gminy 
Staroźreby

 11.685,00     -       11.685,00    

Opracowanie kompletnych dokumentacji 
projektowych dla zadań: Przebudowa 
drogi gminnej relacji Bromierz - 
Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby, 
Przebudowa drogi gminnej Smardzewo - 
Aleksandrowo na terenie Gminy 
Staroźreby oraz Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości Krzywanice na 
terenie Gminy Staroźreby

 57.000,00     -       57.000,00    

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. " Przebudowa ulic 
w miejscowości Staroźreby"

 6.765,00     -       6.765,00    

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 200.000,00     -       200.000,00    

Wykup gruntów pod poszerzenie 
realizowanych specustawą drogową dróg 
gminnych relacji Bromierz - Bromierzyk,  
Zdziar Wielki - Krawieczyn - Żochowo 
oraz droga w miejscowości Krzywanice

 200.000,00     -       200.000,00    

750 Administracja publiczna  -       28.000,00     28.000,00    

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

 -       28.000,00     28.000,00    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 -       28.000,00     28.000,00    

Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy 
w Staroźrebach

 -       28.000,00     28.000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

 -       12.000,00     12.000,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne  -       12.000,00     12.000,00    
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 -       12.000,00     12.000,00    

Modernizacja budynków Ochotniczych 
Straży Pożarnych na terenie Gminy 
Staroźreby

 -       12.000,00     12.000,00    

801 Oświata i wychowanie  91.154,00     -       91.154,00    
80101 Szkoły podstawowe  5.870,00     -       5.870,00    

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 5.870,00     -       5.870,00    

Zakup kserokopiarki  5.870,00     -       5.870,00    
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
 35.284,00     -       35.284,00    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 35.284,00     -       35.284,00    

Modernizacja oddziałów przedszkolnych 
w Szkołach Podstawowych na terenie 
Gminy Staroźreby

 35.284,00     -       35.284,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół  50.000,00     -       50.000,00    
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

 50.000,00     -       50.000,00    

Zakup autobusu  50.000,00     -       50.000,00    
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
 15.000,00     -       15.000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  15.000,00     -       15.000,00    
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 15.000,00     -       15.000,00    

Budowa nowych punktów świetlnych  15.000,00     -       15.000,00    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
 85.000,00     -       85.000,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  70.000,00     -       70.000,00    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 70.000,00     -       70.000,00    

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania Budowa świetlicy wiejskiej 
w m. Bromierzyk

 35.000,00     -       35.000,00    

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania Przebudowa świetlicy 
wiejskiej w m. Rogowo i Bromierz

 35.000,00     -       35.000,00    

92195 Pozostała działalność  15.000,00     -       15.000,00    
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 15.000,00     -       15.000,00    

Odbudowa pomnika w Nowej Górze  15.000,00     -       15.000,00    

926 Kultura fizyczna  120.000,00     -       120.000,00    

92601 Obiekty sportowe  120.000,00     -       120.000,00    

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

 120.000,00     -       120.000,00    

Budowa siłowni terenowej w m. 
Staroźreby

 120.000,00     -       120.000,00    

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 2



Razem  1.433.585,00     40.000,00     1.473.585,00    

Id: 22269C92-895A-4622-9444-5DCD014B910F. Uchwalony Strona 3




